
 
 

UCHWAŁA NR IX/95/25 
RADY GMINY CHEŁMNO 

z dnia 29 maja 2025 r. 

o zmianie Regulaminu przyznawania nagród Wójta Gminy Chełmno za wyniki w nauce dla uczniów 
pobierających naukę na terenie Gminy Chełmno stanowiącego załącznik do uchwały NR I/28/24 Rady 

Gminy Chełmno z dnia 7 maja 2024r. w sprawie określenia szczegółowych warunków wspierania 
edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży pobierających naukę na terenie Gminy Chełmno, formy 

i zakresu tego wsparcia oraz trybu postępowania w tych sprawach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 750, 854, 1473 i 1933) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie przyznawania nagród Wójta Gminy Chełmno za wyniki w nauce dla uczniów 

pobierających naukę na terenie Gminy Chełmno, zwanego dalej "Regulaminem" stanowiącego załącznik do 
uchwały NR I/28/24 Rady Gminy Chełmno z dnia 7 maja 2024r. w sprawie określenia szczegółowych 
warunków wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży pobierających naukę na terenie Gminy 
Chełmno, formy i zakresu tego wsparcia oraz trybu postępowania w tych sprawach (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2024 r. poz. 3356) wprowadza się następujące zmiany: w Rozdziale 3 "Tryb postępowania w sprawie 
przyznania nagród" ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie: "4. Wypełniony przez pełnoletniego ucznia, 
rodzica lub opiekuna prawnego ucznia wniosek o przyznanie nagrody składa się za pośrednictwem dyrektora 
szkoły w kancelarii Urzędu Gminy Chełmno do 4 dni przed zakończeniem zajęć dydaktyczno-
wychowawczych w danym roku szkolnym.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Chełmno 

 
 

Mieczysław Urbański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 2892


	UCHWAŁA NR IX/95/25 RADY GMINY CHEŁMNO z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-06-06T10:09:25+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




